Исходящий номер письма
АО «Казахтелеком» От д._мес._________г.

   .                                                    Генеральному директору Дивизиона

по корпоративному бизнесу -

филиала АО "Казахтелеком"

                                                     Индыкбаеву А.Б.

От *

ИИН/БИН*

К.т.*

Электронная почта*

*обязательно

Заявление на возврат суммы

В связи с: (нужное подчеркнуть)

- ошибочно зачисленной суммой, причина

- выбран не верно оператор (вместо ОФД Транстелеком)

- закрытием лицевого счета; отключение ККМ;

- прочее (указать причину)

Согласно: Чеку/ платежному поручению/ квитанции (нужное подчеркнуть)

сумму в размере тенге тиын,

от день мес. год

Прошу Вас перенести деньги на следующие реквизиты: (все поля обязательны для заполнения)

Бенефициар:
наименование клиента

БИН/ИИН:
данные клиента

Банк бенефициара:
наименование банка

ИИК:
данные клиента

БИК:
данные банка

КБЕ
данные клиента, которые необходимо уточнить в банке

Дата

Подпись

Печать компании

Прикладываю: Подписанный акт сверки с портала ismet.kz (обязательно)
Справку с банка о наличии расчетного счета (обязательно)

Платежное поручение / квитанцию /чек
(нужное подчеркнуть)

Удостоверение личности и свидетельсво о регистрации ИП (обязательно)

	от день мес. год
	Бенефициар:
	БИН/ИИН:
	Банк бенефициара:
	Удостоверение личности и свидетельсво о регистрации ИП (обязательно)